ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ПО САРАТОВСКОЙ И ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТЯМ

П Р И К А З

г. С А Р А Т О В

_______________                                                                                                                                 № _____________

О внесении изменения в План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2024 год.

В соответствии с подпунктом «б» пункта 14 Постановления

Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428 «О порядке

формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных)

мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами

прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных

(надзорных) мероприятий в течение года», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2024 год (далее –

План), утвержденный Межрегиональным управлением Росприроднадзора по

Саратовской и Пензенской областям 14.12.2023, а именно: сменить

наименование контролируемого лица- Общество с ограниченной

ответственностью «Холсим (РУС)» (ИНН 6441025673) на Общество с

ограниченной ответственностью «Цементум Волга» (ИНН 6441025673) в

электронном паспорте контрольного (надзорного) мероприятия под номером:

64240021000207770781, в связи с изменением наименования организации.

2. Начальнику отдела государственного экологического надзора по

Саратовской области принять измененный План к исполнению.

3. Межрегиональному отделу правового, кадрового и информационно-

аналитического обеспечения:

- внести соответствующие изменения в электронный паспорт

контрольного (надзорного) мероприятия под номером: 64240021000207770781

в 2-дневный срок;

- разместить сведения об изменении, внесенном в План в соответствии с

пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте rpn64.gov.ru в сети

«Интернет» в 2-дневный срок со дня внесения изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя

Межрегионального управления                                                  Е.А. Курганова

	1